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Znak: OR. 0002.13.2023 
 
Protokół nr LXI/2023 
z sesji Rady Powiatu Rawickiego odbytej w dniu 26 października 2023 r. w godz. od 11:05 do 
11:50. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 
1. Ceglarek Wiesław 
2. Drozdowski Ryszard - nieobecny 
3. Frąckowiak Katarzyna  
4. Gilewski Jacek  - nieobecny 
5. Heinze Marek  
6. Jagodziński Maciej  
7. Junory Karol 
8. Kołeczko Krzysztof    
9. Kośmider Grażyna 
10. Matysiak Paweł    
11. Moryson Jakub 
12. Osiecki Radosław  
13. Pawłowski Tadeusz  
14. Popielas Piotr 
15. Sidor Roman 
16. Sperzyński Adam 
17. Węcłaś Szymon 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
 
Roman Sidor Przewodniczący Rady-otworzył obrady mówiąc: „Otwieram LXI sesję Rady 
Powiatu Rawickiego”. Powitał wszystkich obecnych uczestniczących w obradach. 
 Stwierdził, że zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz quorum w 
posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co stanowi 88% ustawowego składu Rady, tym samym 
zostaje spełniony wymóg zawarty w § 13 ust. 3 pkt 1 Statutu Powiatu Rawickiego, Rada jest 
władna obradować i podejmować prawomocne uchwały. Następnie zapytał, czy radni wnoszą 
zastrzeżenia, co do trybu lub sposobu zwołania dzisiejszej sesji.  
Radni nie wnieśli zastrzeżeń, co do trybu i sposobu zwołania sesji. 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 
 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
 
Roman Sidor Przewodniczący Rady–przedstawił porządek obrad. 
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.        
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z LX Sesji.  
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4. Sprawozdanie Starosty Rawickiego z działalności Zarządu Powiatu Rawickiego  
w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Podjęcie Uchwały w sprawie dokonania zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Rawickiego na lata 2023-2034.  
7. Podjęcie Uchwały w sprawie dokonania zmiany Uchwały budżetowej na 2023 rok. 
8. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów 

na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji 
usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

9. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Rawickiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”. 

10. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania za lata 2021 - 2022 z realizacji 
„Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Rawickiego na lata 2021 - 2024”. 

11. Podjęcie Uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Rawickiego do partnerskiej współpracy 
z Powiatem Tatrzańskim. 

12. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/426/23 Rady Powiatu Rawickiego 
z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków finansowych 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Powiatowi 
Rawickiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w roku 2023. 

13. Informacja Przewodniczącego Rady o oświadczeniach majątkowych złożonych przez 
radnych Rady Powiatu Rawickiego. 

14. Wolne głosy i wnioski. 
15. Zakończenie. 

         
3. Przyjęcie protokołu z LX sesji. 
 
Roman Sidor Przewodniczący Rady–poinformował, że protokół z LX sesji Rady Powiatu 
Rawickiego Radni otrzymali drogą elektroniczną, był wyłożony do publicznego wglądu w 
Starostwie Powiatowym. Nie wniesiono do niego poprawek lub uzupełnień. Przystąpił do 
głosowania nad przyjęciem protokołu z LX sesji.  
 
W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za przyjęciem protokołu nr LX głosowało 15 radnych. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  
ZA:15 
Ceglarek Wiesław, Frąckowiak Katarzyna, Heinze Marek, Jagodziński Maciej, Junory Karol, 
Kołeczko Krzysztof, Kośmider Grażyna, Matysiak Paweł, Moryson Jakub, Osiecki Radosław, 
Pawłowski Tadeusz, Popielas Piotr, Sidor Roman, Sperzyński Adam, Węcłaś Szymon. 

Nieobecni: 2 
Drozdowski Ryszard, Gilewski Jacek. 
 
Roman Sidor Przewodniczący Rady–stwierdził, że Rada przyjęła protokół z LX sesji.  
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4. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu Rawickiego w okresie 
międzysesyjnym. 
       
Adam Sperzyński Starosta Rawicki-przedstawił sprawozdanie stanowiące załącznik nr 2 do 
protokołu. Ponadto przedstawił prezentację z bieżącej działalności powiatu w okresie 
międzysesyjnym stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu. Zaprosił Radnych na otwarcie sali 
gimnastycznej w Zespole Szkół Zawodowych w Rawiczu, które odbędzie się 31 października br. 
o godz. 12:00.  
 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Roman Sidor Przewodniczący Rady–powiedział, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła 
żadna interpelacja. 
 
Radosław Osiecki Radny-w lesie sarnowskim podczas wywożenia drewna zniszczono drogę, 
czy jest szansa na naprawę tej drogi, zapytał.  
 
Adam Sperzyński Starosta Rawicki-powiedział, że nic mu nie wiadomo o uszkodzeniu drogi, 
natomiast była utwardzana kruszywem. Na dawnych mapach był to przebieg drogi 
powiatowej z Sarnowy na Hazy.  Działka w całości jest własnością Lasów Państwowych i na 
mapach drogi nie ma. Zasygnalizujemy sprawę Lasom Państwowym.  
 
6. Podjęcie Uchwały w sprawie  dokonania zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Rawickiego na lata 2023-2034. 
 
Roman Sidor Przewodniczący Rady-poprosił Panią Barbarę Nogę Skarbnika Powiatu, 
o omówienie projektu uchwały. 
 
Barbara Noga Skarbnik Powiatu–powiedziała, że w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Rawickiego dokonano zmiany w 2023 roku. Dochody i wydatki umniejszono o 219.885,03 zł, w 
roku 2024 dochody zwiększono o 1.018.972,21 zł, wydatki ogółem o 651.577,81 zł, przychody 
umniejszono o 367.394,40 zł.  zł. Wprowadzono nowe przedsięwzięcia: 

- „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w subregionie leszczyńskim" lata 2024-
2029,  
- „Modernizacja mostu dojazdowego do budynków Domu Pomocy Społecznej w Osieku" lata 
2023-2024, 
- „Renowacja zabytkowych witraży w auli budynku A Zespołu Szkół Przyrodniczo -
Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bojanowie" lata 2023-2024,  
- „Modernizacja budynku A Zespołu Szkół Przyrodniczo-Technicznych Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Bojanowie" lata 2023-2024. 

W pozostałych przedsięwzięciach zmian dokonano: 
- limit, łączne nakłady finansowe w związku z podpisanymi aneksami lub dokonanymi 
wydatkami. 
 
Roman Sidor Przewodniczący Rady- podziękował a wobec niewniesienia pytań i uwag 
przystąpiono do głosowania. 
 
W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  
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Za przyjęciem Uchwały Nr LXI/453/23 w sprawie dokonania zmiany w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Rawickiego na lata 2023-2034, głosowało 15 radnych, uchwała stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  
ZA:15 
Ceglarek Wiesław, Frąckowiak Katarzyna, Heinze Marek, Jagodziński Maciej, Junory Karol, 
Kołeczko Krzysztof, Kośmider Grażyna, Matysiak Paweł, Moryson Jakub, Osiecki Radosław, 
Pawłowski Tadeusz, Popielas Piotr, Sidor Roman, Sperzyński Adam, Węcłaś Szymon. 

Nieobecni: 2 
Drozdowski Ryszard, Gilewski Jacek. 
 
7. Podjęcie Uchwały w sprawie dokonania zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.    
 
Roman Sidor Przewodniczący Rady-poprosił Panią Barbarę Nogę Skarbnika Powiatu, 
o omówienie projektu uchwały. 
   
Barbara Noga Skarbnik Powiatu–powiedziała, że dochody i wydatki budżetu Powiatu 
Rawickiego na 2023 rok umniejszono o 591.393,93 zł. Zmian dokonano na wnioski 
kierowników jednostek organizacyjnych, zostały szczegółowo omówione na posiedzeniu 
Komisji. 
 
Roman Sidor Przewodniczący Rady- podziękował a wobec niewniesienia pytań i uwag 
przystąpiono do głosowania. 
 
W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

Za przyjęciem Uchwały Nr LXI/454/23 w sprawie dokonania zmiany uchwały budżetowej na 
2023 rok, głosowało 15 radnych, uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  
ZA:15 
Ceglarek Wiesław, Frąckowiak Katarzyna, Heinze Marek, Jagodziński Maciej, Junory Karol, 
Kołeczko Krzysztof, Kośmider Grażyna, Matysiak Paweł, Moryson Jakub, Osiecki Radosław, 
Pawłowski Tadeusz, Popielas Piotr, Sidor Roman, Sperzyński Adam, Węcłaś Szymon. 

Nieobecni: 2 
Drozdowski Ryszard, Gilewski Jacek. 
 
8. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie 

pojazdów na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania 
dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

  
Roman Sidor Przewodniczący Rady-powiedział, że projekt uchwały radni otrzymali. Pani 
Agnieszka Adamczak Naczelnik Wydziału Komunikacji i Dróg szczegółowo omówiła go na 
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posiedzeniach Komisji. Zapytał, czy są pytania do projektu uchwały a wobec ich niewniesienia 
przystąpiono do głosowania. 
 
W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

Za przyjęciem Uchwały Nr LXI/455/23 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 
i parkowanie pojazdów na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania 
dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu, głosowało 15 radnych, 
uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  
ZA:15 
Ceglarek Wiesław, Frąckowiak Katarzyna, Heinze Marek, Jagodziński Maciej, Junory Karol, 
Kołeczko Krzysztof, Kośmider Grażyna, Matysiak Paweł, Moryson Jakub, Osiecki Radosław, 
Pawłowski Tadeusz, Popielas Piotr, Sidor Roman, Sperzyński Adam, Węcłaś Szymon. 

Nieobecni: 2 
Drozdowski Ryszard, Gilewski Jacek. 

   
9. Podjęcie Uchwały w sprawie   przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Rawickiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2024”. 

 
Roman Sidor Przewodniczący Rady–powiedział, że projekt uchwały  wraz z Programem radni 
otrzymali. Pani Izabela Sarnowska Sekretarz Powiatu szczegółowo omówiła go na 
posiedzeniach Komisji. Zapytał, czy są pytania do projektu uchwały a wobec niewniesienia 
pytań i uwag przystąpiono do głosowania. 
 
W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

Za przyjęciem Uchwały Nr LXI/456/23 w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 
Rawickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2024”, głosowało 15 radnych, uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  
ZA:15 
Ceglarek Wiesław, Frąckowiak Katarzyna, Heinze Marek, Jagodziński Maciej, Junory Karol, 
Kołeczko Krzysztof, Kośmider Grażyna, Matysiak Paweł, Moryson Jakub, Osiecki Radosław, 
Pawłowski Tadeusz, Popielas Piotr, Sidor Roman, Sperzyński Adam, Węcłaś Szymon. 

Nieobecni: 2 
Drozdowski Ryszard, Gilewski Jacek. 
 
10. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania za lata 2021 - 2022 z realizacji 

„Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Rawickiego na lata 2021 - 2024”. 
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Roman Sidor Przewodniczący Rady–powiedział, że projekt uchwały wraz ze sprawozdaniem 
radni otrzymali, Pani Katarzyna Łęcka Naczelnik Wydziału Oświaty, Promocji i Rozwoju 
szczegółowo omówiła go na posiedzeniach Komisji i Zarządu. Zapytał, czy są pytania do 
projektu uchwały a wobec niewniesienia pytań i uwag przystąpiono do głosowania. 
 
W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

Za przyjęciem Uchwały Nr LXI/457/23 w sprawie przyjęcia sprawozdania za lata 2021 - 
2022 z realizacji „Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Rawickiego na lata 
2021 - 2024”, głosowało 15 radnych, uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  
ZA:15 
Ceglarek Wiesław, Frąckowiak Katarzyna, Heinze Marek, Jagodziński Maciej, Junory Karol, 
Kołeczko Krzysztof, Kośmider Grażyna, Matysiak Paweł, Moryson Jakub, Osiecki Radosław, 
Pawłowski Tadeusz, Popielas Piotr, Sidor Roman, Sperzyński Adam, Węcłaś Szymon. 

Nieobecni: 2 
Drozdowski Ryszard, Gilewski Jacek. 
 
11. Podjęcie Uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Rawickiego do partnerskiej 

współpracy z Powiatem Tatrzańskim.    
 
Roman Sidor Przewodniczący Rady–powiedział, że projekt uchwały  radni otrzymali, Pani 
Katarzyna Łęcka Naczelnik Wydziału Oświaty, Promocji i Rozwoju szczegółowo omówiła go na 
posiedzeniach Komisji i Zarządu. Zapytał, czy są pytania do projektu uchwały a wobec 
niewniesienia pytań i uwag przystąpiono do głosowania. 
 
W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

Za przyjęciem Uchwały Nr LXI/458/23 w sprawie przystąpienia Powiatu Rawickiego do 
partnerskiej współpracy z Powiatem Tatrzańskim, głosowało 15 radnych, uchwała stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  
ZA:15 
Ceglarek Wiesław, Frąckowiak Katarzyna, Heinze Marek, Jagodziński Maciej, Junory Karol, 
Kołeczko Krzysztof, Kośmider Grażyna, Matysiak Paweł, Moryson Jakub, Osiecki Radosław, 
Pawłowski Tadeusz, Popielas Piotr, Sidor Roman, Sperzyński Adam, Węcłaś Szymon. 

Nieobecni: 2 
Drozdowski Ryszard, Gilewski Jacek. 
 
12. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/426/23 Rady Powiatu Rawickiego 

z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków finansowych 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Powiatowi 
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Rawickiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w roku 2023. 

 
Roman Sidor Przewodniczący Rady–powiedział, że projekt uchwały  radni otrzymali, Pani Ewa 
Szczepaniak Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie szczegółowo omówiła go na 
posiedzeniach Komisji. Zapytał, czy są pytania do projektu uchwały a wobec niewniesienia 
pytań i uwag przystąpiono do głosowania. 
 
W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

Za przyjęciem Uchwały Nr LXI/459/23 w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/426/23 Rady Powiatu 
Rawickiego z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków 
finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych 
Powiatowi Rawickiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w roku 2023, głosowało 15 radnych, uchwała stanowi załącznik nr 10 do 
protokołu. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  
ZA:15 
Ceglarek Wiesław, Frąckowiak Katarzyna, Heinze Marek, Jagodziński Maciej, Junory Karol, 
Kołeczko Krzysztof, Kośmider Grażyna, Matysiak Paweł, Moryson Jakub, Osiecki Radosław, 
Pawłowski Tadeusz, Popielas Piotr, Sidor Roman, Sperzyński Adam, Węcłaś Szymon. 

Nieobecni: 2 
Drozdowski Ryszard, Gilewski Jacek. 
 
13. Informacja Przewodniczącego Rady o oświadczeniach majątkowych złożonych przez 
radnych Rady Powiatu Rawickiego. 
  
Roman Sidor Przewodniczący Rady–poinformował, że zgodnie z art. 25c ust. 12 ustawy o 
samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) 
jako podmiot dokonujący analizy oświadczeń majątkowych radnych Rady Powiatu Rawickiego 
niniejszym składam Wysokiej Radzie przedmiotową informację w tym zakresie.  
Wszyscy radni Rady Powiatu Rawickiego złożyli oświadczenia majątkowe w ustawowym 
terminie. Oświadczenia zostały przekazane odpowiednio Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Rawiczu. W dniu 24 października 2023 r. otrzymałem z 
Urzędu Skarbowego w Rawiczu informację, z której wynika, iż radny Pan Jacek Gilewski nie 
wykazał dochodu uzyskanego z innych źródeł (PIT-37). 
Następnie zapytał, czy są pytania lub uwagi a wobec ich nie wniesienia poprosił Pana Adama 
Sperzyńskiego-Starostę Rawickiego o przedstawienie informacji.  
 
Informacja Przewodniczącego Rady o oświadczeniach majątkowych złożonych przez radnych 
Rady Powiatu Rawickiego za 2022 rok, stanowi załącznik nr 11 do protokołu.   
  
Adam Sperzyński Starosta Rawicki-przedstawił informację o oświadczeniach majątkowych 
złożonych przez wicestarostę, członków zarządu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, osoby zarządzające powiatową osobą 
prawną oraz osoby wydające decyzje administracyjne w moim imieniu  za rok 2022. 
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 Powiedział: „Realizując zapis art. 25 c ust. 12 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) informuję, że po dokonaniu przeze mnie 
oraz przez właściwych Naczelników Urzędów Skarbowych analizy oświadczeń majątkowych 
złożonych przez wicestarostę, członków zarządu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, osoby zarządzające powiatową osobą 
prawną oraz osoby wydające decyzje administracyjne w moim imieniu stwierdzić należy, że 
przedmiotowe oświadczenia  złożone zostały w terminie. 

W dniu 24 października br. otrzymałem analizy oświadczeń majątkowych złożonych 
w Urzędzie Skarbowym w Rawiczu, w których stwierdzono następujące nieprawidłowości: 

1) Pan Zbigniew Cieplik nie zaznaczył z jakich źródeł został wykazany dochód 
- ze stosunku pracy czy z działalności wykonywanej osobiście. 

2) Pani Katarzyna Łęcka, Pani Izabela Majewska, Pani Aneta Susła podały łącznie dochody z 
tytułu zatrudnienia zamiast wykazać oddzielnie dochody ze stosunku pracy oraz innych 
źródeł. 

3) Pani Ewa Szczepaniak zawyżyła o 500 zł dochód osiągnięty z pełnienia funkcji radnej rady 
miejskiej. 

4) Pani Katarzyna Pruchnik nie wykazała wartości mieszkania położonego w Kawczu. 
5) Pani Marta Rzepecka nie wykazała kwoty dochodu uzyskanego z innych źródeł. 
6) Pani Elżbieta Figisiak oraz Pani Daria Jagła wykazały kwotę przychodu zamiast dochodu. 
7) Pan Arnold Ratajski wykazał dochody od poszczególnych pracodawców zamiast ogólną 

kwotę dochodu ze stosunku pracy lub działalności. 
Ww. osoby zostały poinformowane o zaistniałych nieprawidłowościach i pouczone 
o konieczności rzetelnego sporządzania oświadczeń majątkowych. Ponadto informuję, że do 
dnia dzisiejszego nie otrzymałem analizy oświadczenia majątkowego Prezesa Zarządu Szpitala 
Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o. złożonego w Urzędzie Skarbowym w Środzie 
Wielkopolskiej.” 

 
Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych przez wicestarostę, członków zarządu, 
sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, 
osoby zarządzające powiatową osobą prawną oraz osoby wydające decyzje administracyjne w 
imieniu Starosty Rawickiego za rok 2022, stanowi załącznik nr 12 do protokołu.   
  
14. Wolne głosy i wnioski. 

 
Roman Sidor Przewodniczący Rady–wobec nie wniesienia innych pytań lub uwag powiedział, 
że o terminie kolejnej sesji Rady Powiatu Rawickiego Państwo Radni zostaną poinformowani.     
 
15. Zakończenie. 
 
Roman Sidor Przewodniczący Rady – zamknął LXI sesję Rady Powiatu Rawickiego.  

 
 
Przewodniczący Rady 
  

Protokołowała:             (-)  Roman Sidor 
podinspektor                                                                                     

(-) Zofia Rogala  


